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Mieszkanie, 3 pok., 72 m2, Bezrzecze
Mieszkanie na sprzedaż - Bezrzecze, ul. Górna

cena 855 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 72,00 m2

Komfortowo wykończone mieszkanie położone w atrakcyjnej części Bezrzecza, na kameralnym, ogrodzonym
osiedlu.
Mieszkanie znajduje się na pierwszym piętrze, a dodatkowym dużym atutem mieszkanią jest to , że posiada duży
taras o pow.ok. 22m2 pięknie nasłoneczniony od strony południowej oraz drugi balkon o pow. ok. 4m2 .
Mieszkanie przestronne , rozkładowe ,położone na jednym poziomie o pow. ok.72m2 -posiada bardzo
funkcjonalny rozkład.
Mieszkanie składa się z trzech pokoi .
W mieszkaniu znajduje się duży salon połączony z kuchnią oraz z wyjściem na taras , dwa pokoje i z jednego
wyjście na drugi balkon.
Kuchnia posiada nowoczesną zabudowę kuchenną na wymiar , nowy sprzęt AGD wysokiej klasy(firmy
electrolux),nowa glazura i terakota.
Łazienka w nowej glazurze i terakocie z kabiną prysznicową oraz z w.c.
Przedpokój przestronny z wbudowaną dużą szafą typu komandor.
W mieszkaniu w pokojach na podłodze położone są panele wysokiej klasy, ściany gładź w pastelowych kolorach.



Lokal posiada niskie koszty utrzymania, ponieważ czynsz wynosi ok. 480zł , a ogrzewanie gazowe w okresie
zimowym około 250-350zł/miesięcznie.
Możliwość zakupu garażu za dodatkową kwotę 70 000zł.
Mieszkanie posiada świetną lokalizację spokój , cisza , bliskość lasu , a również znajduje się tu pełna
infrastruktura , jak komunikacja, ośrodek zdrowia, sklepy, kościół, szkoła, boiska, place zabaw , itd..
ZAPRASZAM i POLECAM!

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol KOM32720 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 72, 00 m²

Piętro 1 Ilość pięter [wliczając parter] 2

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2007

Materiał ścian CEGŁA Balkon

Garaż Cena za m2 11 875, 00 PLN

Cena 855 000, 00 PLN

wyposażenie

Internet Telewizja kablowa

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Taras

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Domofon

Rodzaj okien PCV Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Czynsz administracyjny 480, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=855000&width=230

